PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2014

№ 24
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 18.11.2013 № 1883 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»

В соответствии со статьей 24.17. Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации района от 18.11.2013 № 1883 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район»:

1.1. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Утвердить средние значения показателей кадастровой стоимости садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район (приложение)».
1.2. Пункты 2-6 считать пунктами 3-7.
1.3. Дополнить приложением «Средние значения показателей кадастровой стоимости садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

А.В. Кабенкин
Приложение
к постановлению администрации района

от 17.01.2014 № 24
Средние значения показателей кадастровой стоимости садоводческих, огороднических и дачных объединений из состава сельскохозяйственного
назначения на территории муниципального образования
Гусь-Хрустальный район
	№ п/п
	Наименование садоводческого, огороднического, дачного объединений
	Удельный показатель кадастровой стоимости земель руб./кв.м

	1
	Индивидуальный садовый земельный участок (33: 14: 000803)
	22,90

	2
	Индивидуальный садовый земельный участок (33: 14: 001704)
	28,02

	3
	СДТ Вековка
	31,09

	4
	СДТ Восточный
	32,23

	5
	СДТ Дружба
	35,12

	6
	СДТ Западный
	22,49

	7
	СДТ Интеграл
	18,82

	8
	СДТ Малинки
	27,40

	9
	СДТ Михали
	43,62

	10
	СДТ Нагорный
	26,85

	11
	СДТ Облепиха
	43,59

	12
	СДТ Орбита
	24,72

	13
	СДТ Селимово
	28,02

	14
	СДТ Строитель
	35,12

	15
	СДТ Урожай
	31,83

	16
	СДТ Хрустальщик
	32,23

	17
	СДТ Энтузиаст
	18,82

	18
	СДТ Южный
	47,45

	19
	с/т Стекловолокно
	39,90